	Маршрут Новосибирск - Чемал через: Яровое.


(Рассчитано в системе АвтоТрансИнфо www.ATI.su)
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Расстояние: 1166 км.
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Время в пути: 22:25
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